厚法発２４第８８号

平成２４年７月１１日

（社）相模原法人会青年部会 御中

                          公益社団法人 厚木法人会

                           青年部会長 中山 常夫

三法人会青年部会（厚木・大和・相模原）ゴルフ大会組合せのご連絡について

盛夏の候、貴殿益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会運営にご協力いただきまして厚くお礼申し上げます。

この度は、三法人会青年部会ゴルフ大会に出席のご返事をいただきまして、誠にありが

とうございます。再度、開催日時につきましてご連絡いたしますとともに、当日の組合せ

が決まりましたので、下記のとおりご通知いたします。なお、当日の出席者へご連絡いた

だければ幸いです。

記

日  時  平成２４年７月１９日（木）

      集 合 時 間  午前９時（時間厳守）

       スタート時間  午前１０時０６分 WESTコース

会  場  中津川カントリークラブ

厚木市中荻野1941－1 電話046－241－2121

定  員  各会から８名の募集で、合計６組（２４名）です。

プレイフィー（14,000円程度）及び昼食等は自己負担です。

パーティー会費  １０，０００円

ゴルフ大会終了後のパーティーは、「ＩＤＥＮＣＨＩ（イデンチ）」で開催

いたします。（厚木市中町2－1－2南武ビル２階 電話046－222－6022）

競技方法  １８ホール新ぺリア方式とする。

賞  品  個人戦／優勝、準優勝、３位、５位、７位、10位、15位、19位、20位、

ＢＢ、ＢＭ、ＢＧ、ドラコン(２)、ニアピン(４)

       団体戦／各法人会の上位３名のネットスコアの合計で競技します。

三法人会青年部会ゴルフ大会 組合せ（ＷＥＳＴ→ＯＵＴ）

№ スタート 氏 名（法人会名）

1 10:06 鈴木 文也（大和） 畑山 真行（大和） 小方 雄大（相模原） 中山 常夫（厚木）

2 10:13 浅岡 國芳（厚木） 小山内 豊（厚木） 本多 圭一（大和） 佐藤 昌太郎（大和）

3 10:20 福本 寿（相模原） 村井 廣幸（相模原） 斉藤 隆訓（大和） 三橋 義人（厚木）

4 10:27 小口 伸夫（相模原） 寺田 喜久雄（相模原） 斉藤 竜志（大和） 小林 延好（厚木）

5 10:34 竹内  正（厚木） 新口 勇造（厚木） 笠間 英樹（大和） 浅野 栄造（相模原）

6 10:41 渡辺 茂（相模原） 義見 亮太（相模原） 茂木 章一（大和） 落合 秀人（厚木）